UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SCT-HCTH
V/v mời họp trao đổi nội dung về kinh

phí tạm ứng và chi hoạt động của Chi

Cục quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp

trực thuộc Sở Công Thương

Đồng Tháp, ngày  19 tháng 5 năm 2025

                   Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước khu vực XIX.

Thực hiện Công văn số 750/VPUBND-KTN ngày 15/5/2025 của Văn

phòng UBND tỉnh Đồng Tháp, về việc tạm ứng tiền lương và chi phí hoạt động

cùa Chi cục Quản lý thị trường trực thuộc Sở Công Thương.

Tiếp nhận Công văn số 1723/STC-HCSN ngày 16/5/2025 của Sở Tài chính

về việc tạm ứng tiền lương và chi phí hoạt động của Chi cục Quản lý thị trường

trực thuộc Sở Công Thương.

Sở Công Thương trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo Quý cơ quan, đơn

vị đến dự họp:

1. Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 21/5/2025 (Thứ tư)

2. Địa điểm: Phòng họp Sở Công Thương

3. Chủ trì họp: Lãnh đạo Sở Công Thương

4. Nội dung: Trao đổi một số nội dung về việc tạm ứng và chi hoạt động

của Chi Cục quản lý thị trường tỉnh Đồng Tháp trực thuộc Sở Công Thương.

Sở Công Thương rất mong đại diện Lãnh đạo Quý cơ quan, đơn vị sắp

xếp thời gian đến dự họp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

Võ Phương Thủy

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- P.HCTH (Chuẩn bị PH);

- Lưu: VT, HCSN(TH).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:55:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:56:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:57:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!